



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Ringstrøm 2001 ApS**

**Hannerupgårdsvej 20, 1.  
5230 Odense M**

**CVR nr. 32 14 72 08**

**Årsrapport for 2021**

**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. februar 2022  
Dirigent

Navn: Thomas Ringstrøm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Ringstrøm 2001 ApS Hannerupgårdsvej 20, 1. 5230 Odense M  CVR nr.: 32 14 72 08 Stiftet: 7. maj 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Thomas Ringstrøm, Hannerupgårdsvej 20, 1., 5230 Odense M
<b>Bankforbindelse:</b>	Handelsbanken
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er agenturhandel med salg af brillestel og tilbehør.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 87, og et overskud på tkr. 42 efter skat.

Selskabet har ikke været påvirket af den globale sundhedskrise COVID-19 i regnskabsåret og forventer heller ikke at blive det i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.657.515</b>	<b>1.485</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.504.666</u>	<u>-1.351</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>152.849</b>	<b>134</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		29.597	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-87.435	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.499</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.512</b>	<b>130</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-44.440</u>	<u>-36</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>42.072</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.300	57
Overført resultat		<u>-15.228</u>	<u>37</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>42.072</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>565</u>	<u>70</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>565</b></u>	<u><b>70</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>565</b></u>	<u><b>70</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.331	238
Periodeafgrænsningsposter		<u>106.250</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>339.581</b></u>	<u><b>238</b></u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>294.771</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u><b>294.771</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>57.115</b></u>	<u><b>520</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>691.467</b></u>	<u><b>758</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>692.032</b></u>	<u><b>828</b></u>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	5		

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	41.014	56
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>57.300</u>	<u>56</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>223.314</u></b>	<b><u>237</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	92.015	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.100	17
Selskabsskat	30.440	26
Anden gæld	<u>329.163</u>	<u>538</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>468.718</u></b>	<b><u>581</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>468.718</u></b>	<b><u>591</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>692.032</u></b>	 <b><u>828</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>56.500</b>	<b>56.242</b>
Årets resultat	0	57.300	-15.228
	<b>0</b>	<b>57.300</b>	<b>-15.228</b>
Betalt udbytte	0	-56.500	0
	<b>0</b>	<b>-56.500</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>57.300</b>	<b>41.014</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>223.314</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.234.951	1.121
Pensioner	260.070	220
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	9.645	10
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.504.666</b>	<b>1.351</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.440	36
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>44.440</b>	<b>36</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<b>Indtægter</b>		
Kompensation for tabt omsætning vedrørende Covid-19	0	69
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	0	69
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>0</b>	<b>69</b>
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	70.000	70
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>70</b>
Årets nedskrivninger	-69.435	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-69.435</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>565</b>	<b>70</b>

## Noter

### 5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	137.946	17.064	6.084	0
Investeringsforeninger	156.826	7.825	11.916	0

### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Leasingforpligtelser	344.128	78
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>344.128</b>	<b>78</b>